

---

## Pachet electrice I

I.D.: 62269187

---

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.846,00 RON - 3.846,00 RON

---

Descriere: Pachet electrice I: 1 prelungitor 5CP - 10m 12 buc x 109 lei/buc = 1.308 lei 2 lampa 2\*18W 4 buc x 238 lei/buc = 952 lei 3 lampa 2\*36W 3 buc x 318 lei/buc = 954 lei 4 neon 18W 12 buc x 26 lei/buc = 312 lei 5 neon 36W 10 buc x 32 lei/buc = 320 lei

---